TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

THÔNG BÁO

KỲ THI CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT NÂNG CAO (CC QG)

 NGÀY 07/06/2018

(Thực hiện theo Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT- BTTTT ngày 21 tháng 6 năm

2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông)

      Trung  tâm  phát  triển nguồn  nhân  lực trường Đại học Phan Thiết thông báo về việc tổ chức kỳ

thi cấp Chứng chỉ ứng dụng nghệ thông tin nâng cao :

1/ Ngày thi :   Lúc 17h00 ngày 07/06/2018

2/ Thời gian đăng ký dự thi:  Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 02/06/2018.

3/ Hồ sơ đăng ký dự thi:

- Đơn đăng ký dự thi (ĐKDT) theo mẫu tại Phụ lục kèm theo Thông tư liên tịch

số 17/2016/TTLT-BGDĐT- BTTTT;

- Hai (02) ảnh 4cmx6cm theo kiểu ảnh chứng minh nhân dân được chụp không quá 06 tháng

trước ngày đăng ký dự thi; mặt sau của ảnh ghi rõ họ và tên, ngày, tháng, năm sinh, nơi sinh;

- Bản sao một trong các giấy tờ: chứng minh nhân dân, thẻ căn cước công dân, hộ chiếu hoặc

giấy khai sinh kèm theo 01 giấy tờ có ảnh đóng dấu giáp lai.

(Thí sinh tải mẫu đơn ĐKDT tại Website: http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/ hoặc lấy đơn tại

Văn phòng Trung tâm phát triển nguồn nhân lực)

4/ Lệ phí dự thi: (theo quy định hiện hành của Bộ GD&ĐT )

- Chứng chỉ ứng dụng CNTT nâng cao (Chứng chỉ QG):

500.000vnđ/thí sinh là sinh viên trường.

600.000vnđ/thí sinh là học viên ngoài.

Ghi chú:

Để thực hiện đúng thủ tục thi, thí sinh cần đóng lệ phí dự thi và kèm theo đầy đủ hồ sơ đăng

ký dự thi nộp tại văn phòng Trung tâm, nếu thí sinh nào không đóng lệ phí dự thi hoặc hồ sơ

đăng ký dự thi không đầy đủ sẽ không được dự thi.

Thí sinh theo dõi danh sách dự thi và kết quả tại: http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/

Nơi nhận: Phan Thiết, ngày 24 tháng 05 năm 2018

- Sinh viên;             GIÁM ĐỐC

- Các Phòng khoa;

- VT TTPTNNL;

                       Ths.Võ Khắc Trường Thi

Số:……/TB/TTPTNNL

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=17/2016/TTLT-BGD%C4%90T-&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=17/2016/TTLT-BGD%C4%90T-&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/
http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/